

TEKNOLOGIAYRITYKSET KANSAINVÄLISILLÄ ALIHANKINTAMESSUILLA

Nivalan Teollisuuskylä Oy ja alueen yritykset osallistuivat syyskuussa järjestetyille Tampereen Alihankintamessuille. Alueen yritykset esittäytyivät yhteisosastolla, jolla esiteltiin muun muassa ohutlevyosien valmistusta laserilla ja mekaanisesti sekä koneistusta ja työstöpalvelujen moniosaamista. Osastolla esittäytyi kolme teknologiateollisuuden yritystä: Lasercomp Oy, Omek Automation Oy ja Pro Estore Oy. Messujen antina yritykset saivat hyvän kuvan teknologiateollisuuden tilanteesta ja paljon kontakteja asiakkaidensa yhteyshenkilöihin, uusiin asiakkaisiin, muihin alihankkijoihin sekä palvelu- ja tuotetoimittajiin. Tutustumalla muiden näytteilleasettajien osastoihin löytyi myös uusia asiakkaita ja ideoita omien tuotteiden ja palvelujen kehittämiseen.

Torstaina 20.9. päättyneet, nyt jo 22. kerran järjestetyt kolmipäiväiset Alihankinta-messut osoittivat jälleen vahvuutensa. Kävijöitä oli kolmipäiväisillä messuilla 15 742 ja ne keräsivät yhteensä 890 näytteilleasettajaa, joista n. 70 oli ulkomaalaisia ja 17 eri maasta. Alihankinta on onnistunutkin säilyttämään Euroopan toiseksi suurimman asemansa alan näkyviä heijastavana messutapahtumana, joka tarjoaa kävijöille ja näytteilleasettajille erinomaisen paikan kohdata ja verkostoitua myös kansainvälisesti. Seuraavat Alihankintamessut järjestetään Tampereen Messut Oy:n toimesta 24.–26. syyskuuta 2013. Nivalan Teollisuuskylä Oy päätti esittäytyä myös ensi vuonna yhteisosastolla seutukunnan yritysten kanssa.

Osaston organisoivat Nivalan Teollisuuskylä Oy ja NIHAK. Yhteistyössä mukana ELME Studio, ProMetal/Meriklusteriohjelma ja ECIS-kansainvälistymishanke. ELME Studio on asiantuntijapalveluita tuottava organisaatio, jonka projekteja rahoittavat pääsääntöisesti yritykset, kunnat, EU/EAKR, TEKES ja Pohjois-Pohjanmaan Liitto.

Lisätietoja asiasta antaa Nivalan Teollisuuskylä Oy:n kehittämisspäällikkö Jari Tirkkonen, puh. 0400 392 463.



Nivalan Teollisuuskylä Oy, Pajatie 5, 85500 NIVALA
Nihak Oy, Pajatie 5, 85500 NIVALA

<http://nitek.nivala.fi> / www.elmestudio.fi / www.nihak.fi